
Farnost Karviná – informace 

24. dubna 2022 
 

1. Slavíme dnes 2. neděli velikonoční, která je zároveň svátkem Božího Milosrdenství. Dnešní sbírka 
je na opravy ve farnosti. Děkujeme za každý dar. V 15:00 zveme všechny na pobožnost k Božímu 
Milosrdenství. 

2. Tento týden budeme v liturgii prožívat: 

• v pondělí – svátek sv. Marka, evangelisty. Ve filiálním kostele sv. Marka je to slavnost  
patrona kostela. Mše svaté tam budou v 8:00 (pl) a 18:00 (cz); 

• v pátek – svátek sv. Kateřiny Sienské, panny a učitelky církve, patronky Evropy. 

3. Připomínáme, že mše svaté v pondělí ráno a ve středu večer již budou v kostele sv. Marka. 

4. Ve čtvrtek v 19:00 zveme všechny na další z cyklu setkání „Náboženství pro pokročilé“. Tématem 
budou odpustky. 

5. Všechny ministranty zveme na schůzku v pátek v 16:30. 

6. Stále je možné se přihlašovat na farní dětský tábor, který se uskuteční ve dnech 09.-16.07. 
v Sobotíně. Bližší informace a odkaz na přihlášky je ve vývěsce a na farních sociálních sítích. 

7. Pamatujme ve svých modlitbách na volbu nového biskupa pro naši diecézi a také na nová kněžská 
povolání. 

8. Příští neděli vstoupíme do mariánského měsíce května. V naší farnosti budou po celý měsíc 
pravidelné májové pobožnosti. Podrobný rozpis bude zveřejněn příští týden. 

 

 

kavárna 

děti – křížek 
  


